DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 19704 DEL 17/12/2025

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato e pieno,di n. 177 (centosettantasette) posti di Categoria C, profilo professionale “Istruttore Amministrativo-Contabile” – Scorrimento della graduatoria approvata con decreti n. 3062 del 6 marzo 2023 e n.5634 del 21 aprile 2023 dal n. 598 al n. 607.

Dichiarazione di conformità della copia informatica

[...]

34 unità lavorative dell’area degli istruttori, profilo professionale istruttoreamministrativo, mediante scorrimento della graduatoria di merito relativa al concorsopubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato e pieno, din.177(centosettantasette) posti di Categoria C, di cui ai decreti del Dirigente Generale delDipartimento Organizzazione e Risorse Umane n.3062 del 6 marzo 2023 e n. 5634 del 21aprile 2023;- la legge regionale 24 gennaio 2025, n. 3, pubblicata sul BURC n. 16 del 24 gennaio